
GJERSTAD VILTLAG 

Jaktlag Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefon Epost
Ytre Haugen Jørn Haugen Buhagveien 25 4993 Sundebru 905 40 504 jornhaugen73@gmail.com

Brokeland Olav Rønningen GRYTINGVEIEN 272 4993 Sundebru 901 69 147 olav.ronningen@hotmail.com

Homme/Vormli Egil Bråtane Rødsveien 73 4950 Risør 952 55 502 egil.bratane@psm.no

Skorstøl Anders Skorstøl SKORSTØLVEIEN 463 4993 Sundebru 901 75 545 anders@picomed.no

Fone/Byholt/Haugeto Tor Bjørn Arneberg 4993 Sundebru tor.bjorn.arneberg@skanska.no

Mesel og Landsverk Olav Helge Stemkjær Tørmogata 33 3920 Porsgrunn 970 50 529 helge.stemkjar@norner.no

Ulltveit Harald Lunden Ulltveit 4980 Gjerstad 408 26 608 harlun@online.no

Vestøl Oddvar Stormyr STORMYRVEIEN 87 4980 Gjerstad 930 32 826 oddvar.stormyr@epost.no

Haugen/Løyte Geir Bråten Kviåsen 3 4985 Vegårshei 415 16 801 gei-bra2@online.no 

Aasbø Svein Harry Røed Brekka 13 4980 Gjerstad 905 54 440

Lunden Olav Magnus Lunden GJERSTADVEIEN 1831 4980 Gjerstad 911 04 323 olmlun@online.no

Trydal Jens Trydal GJERSTADVEIEN 1746 4980 Gjerstad 913 74 564 jens@trydalmaskin.no

Vevstad Guro Vevstad VEVSTAD 34 4980 Gjerstad 476 30 524 guro@vevstad.net

Eskeland/Ausland Åge Tveit Grømheia 68 4877 Grimstad 909 30 530 Age.Tveit@nov.com

Apland/Kveim Jo Åsmund Sandåker SANDÅKER 15 4980 Gjerstad 901 79 690 joaasmu@online.no 

Vik Per Olav Aasbø VIKSVEIEN 50 4993 Sundebru 905 16 378 poa@staerk.no

Mo Ove Gjernes Søndeledveien 804 4990 Søndeled 948 66 068 ove.gjernes@aebi-schmidt.com

Gunnustad Svein Homme AUSLANDSVEIEN 280 4980 Gjerstad 952 27 850

Sunde/Tveit Tore Flaten 415 63 112 tore.flaten@yahoo.com

Østerholt Per Gunnar Lille-Østerholt KVENNVEIEN 33 4993 Sundebru 959 78 656 pergunnar78@gmail.com

Holte/Røed Ole Petter Pettersen HOLTEVEIEN 56 4993 Sundebru 902 50 906 olppette@online.no

Eikeland Lars Holte HOLTEVEIEN 91 4993 Sundebru 975 26 105 lholte2@online.no

Brekka Jørn Henning Brekka Ekorntoppen 57 3790 Helle 922 35 184

Steinsmyra Sissel Haugen HAUGMOVEIEN 48 4993 Sundebru 416 54 473

Øygarden Trond Arne Juklerød Juklerødveien 25 3760 Neslandsvatn 952 03 348 trondju@gmail.com

Fostveit/Haugland Tony Øverland Hauglandsgrenda 226 3760 Neslandsvatn 932 20 901 tony.overland@kebas.no 

Rødsfjell Hans Haugland Solheimsveien 106 3760 Neslandsvatn 918 59 789

Aakre Kroken Jens Tore Aakre Aakregrenda 70 3760 Neslandsvatn 918 59 789 jens.tore.aakre@gmail.com

Brødsjø/Juklerød Gunnar Brødsjø 3760 Neslandsvatn 412 84 894

Statskog Kjell Bratlien Pb. 63 Sentrum 7801 Namsos 906 46 357

Statskog Kristian E. Olsen 905 33 793 keo@statskog.no

Sist oppdatert, 1. oktober 2016
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